青岛市企业服务集团有限公司

关于举办“专精特新”企业发展之路——
创新管理与高质量发展企业家研修班的通知

全市民营和中小企业：
为认真贯彻党的十九大精神、深入落实国家和省市关于加强企业家队伍建设的重要部署，帮助全市民营和中小企业经营管理者开阔眼界视野，转变思维方式和经营理念，进一步提高战略决策能力和经营管理能力，推动青岛市民营和中小企业平稳健康发展，走“专精特新”高质量发展道路，决定与对外经济贸易大学合作举办，创新管理与高质量发展企业家研修班，现将有关事宜通知如下。
一、研修对象
本次活动面向青岛市“专精特新”企业、“隐形冠军”企业、“小巨人”企业、瞪羚企业、“独角兽”企业，以及其他成长性好、创新能力强的民营和中小企业董事长或总经理等高级管理人员。
二、研修内容及证书颁发
主要开设企业家综合管理能力、人力资源、财务管理、企业风险管理、市场营销、企业文化建设、企业战略等七大版块课程。完成全部课程且考核合格者（出勤须在20次以上），由对外经济贸易大学统一颁发课程结业证书。
研修班学员享受以下福利：
1.成为对外经济贸易大学终身校友。
2.免费享受青岛市企业政策申报、技术对接、融资能力诊断等上门服务。
3.可以参加青岛民企大学、新锐企业家金融俱乐部等一系列活动。
4.可申请对外经济贸易大学的硕士学位（在职研究生），本期课程可抵相应的研究生学习课时，并享受相关优惠入学政策。
5.可申请参加对外经济贸易大学国家级、省部级专家的内部课程，及海归教师系列前沿讲座。
三、研修形式
研修班利用对外贸易大学的优势教学资源，采用理论与实务并重，案例教学与互动教学、集中授课与分散自修相结合的教学方式，授课教师均为国内知名专家教授。采取青岛、北京两地授课及外出游学相结合的方式。授课期间学员可根据授课内容带领2名企业管理者（人员可根据授课内容不同进行更换）共同进行学习。本次招生和授课等组织工作由青岛市企业服务集团承办。
四、研修时间
研修班学制一年，开学时间为2022年3月下旬（具体时间和地点另行通知）。一般每月集中面授一次，每次两天。
五、招生人数及报名方式
培训计划招生50人，每人收费29800元，每家企业限报1人，请于2022年3月10日前将报名表（详见附件）发送至邮箱peixunbuqd@163.com，相关报名审核通过后办理缴费手续。
联 系 人：刘巍，梁健
联系电话：0532-66200236、66200293

[bookmark: _GoBack]附件：创新管理与高质量发展企业家研修班报名表

青岛市企业服务集团
2022年2月7日

附件：
创新管理与高质量发展企业家研修班报名表

单位名称（盖章）：                  报名编号：
	学
员
资
料
	姓 名
	性别
	出生/年/月/日
	职务
	电 话
	手 机
	传 真

	文化程度
	社会主要兼职
	身份证号码（办理证书使用）

	2
0
2
1
年度企业资料
	单位名称

	通讯地址

	公司性质

	邮政编码

	员工人数

	所属行业

	公司网址

	E-mail

	主营业务及产品

	资产总额（万元）

	主营收入（万元）

	利润总额（万元）

	税金总额（万元）